
A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

JUNIORER DAMER
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb

 1  BERGDAHL Johanna A6 FÄKTNING   
 2  WESTER Jennie LJFK   
 3  LEWIN Elin WFF   
 3  MORVIK Anne BERGEN FEKTEKLUB   
 5  VÄGGÖ Emma KF99   
 6  BAECKLUND Anna WFF   
 7  VALOY Nadine NJÅRD FK   
 8  DROTT Catarina LFK   
 9  HÄGGLÖF Olivia KF99   
 10  PETTERSSON Andrea WFF   
 11  JARMANDER Sara WFF   
 12  FRID Johanna A6 FÄKTNING   
 13  ÖRNEVING Anna FFF   
 14  ÖRNEVING Cecilia FFF   
 15  ELIASSON Sara ARAMIS   
 16  FAGERBERG Madeleine A6 FÄKTNING   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

ÄLDRE UNGDOM DAMER
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb

 1  SOLLÉN Frida WFF   
 2  STRANDBERG Debbie WFF   
 3  BAECKLUND Margareta WFF   
 3  KARLSSON Jeanette FCK   
 5  PETTERSSON Tove A6 FÄKTNING   
 6  HÖCKERFELT Hanna KFK   
 7  WÅNGE Sofia A6 FÄKTNING   
 8  WALDENSTRÖM Elin UF   
 9  JOHANSSON Adriana A6 FÄKTNING   
 10  FRANCK Anna KF99   
 11  ÅSTRÖM Nina ARAMIS   
 12  ERIKSSON Hanna UF   
 13  SÄLL Hedvig DIF   
 14  SÖDERBERG Karin UF   
 15  RASMUSSEN Linn UF   
 16  RUNBACKEN Fredrika A6 FÄKTNING   
 17  LEJON Amanda UF   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

JUNIORER HERRAR
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  WIKENBORG Jens KF99 SWE   
 2  PLATEN VON Victor KF99 SWE   
 3  BERGDAHL Erik A6 FÄKTNING SWE   
 3  ORSTAD Jon BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR   
 5  GUSTAVSSON Christian FFF SWE   
 6  PETTERSSON Max A6 FÄKTNING SWE   
 7  NORELL Pontus A6 FÄKTNING SWE   
 8  LINDQVIST Joakim HFS SWE   
 9  LHUSSIER Laurent TSV BERLIN GER   
 10  PLATEN VON Philip KF99 SWE   
 11  NILSSON Magnus FFF SWE   
 12  HARMENBERG Karl FFF SWE   
 13  LOMBACH Wilhelm DIF SWE   
 14  EKSTRÖM Erik WFF SWE   
 15  VONEN Joakim BERGEN FEKTEKLUBB NOR   
 16  JOHANSSON Daniel FFF SWE   
 17  ÖSTERBERG Carl-David WFF SWE   
 18  LAABS Roman TSV BERLIN GER   
 19  PETERS Kevin TSV BERLIN GER   
 20  BEREFELDT Jacob DIF SWE   
 21  ALBERS Michael A6 FÄKTNING SWE   
 22  ZALEM Toni A6 FÄKTNING SWE   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE JUNIORER DAMER
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  BERGDAHL Johanna A6 FÄKTNING  SWE  
 2  PETTERSSON Andrea WFF  SWE  
 3  VÄGGÖ Emma KF99  SWE  
 3  WESTER Jennie LJFK  SWE  
 5  HÄGGLÖF Olivia KF99  SWE  
 6  MORVIK Anne BERGEN FEKTEKL    
 7  VALGY Nadine NJÅRD FEKTNING    
 8  DROTT Catarina LFK  SWE  
 9  FRID Johanna A6 FÄKTNING  SWE  
 10  PETTERSSON Tove A6 FÄKTNING  SWE  
 11  BENGTSSON Jennie LFK  SWE  
 12  HÖCKERFELT Hanna KFK  SWE  
 13  BAECKLUND Margareta WFF  SWE  
 14  LEVIN Charlotte DIF  SWE  
 15  EKMAN Susanne FCK  SWE  
 16  WALDENSTRÖM Elin UF  SWE  
 17  ERIKSSON Hanna UPPSALA FK  SWE  
 18  JARMANDER Sara WFF  SWE  
 19  STRANDBERG Debbie WFF  SWE  
 20  JOHANSSON Adriana A6 FÄKTNING  SWE  
 21  SWAHN Freddi GFK  SWE  
 22  WÅNGE Sofia A6 FÄKTNING  SWE  
 23  BJÖRKMAN Hedvig DIF  SWE  
 24  LORD-ERIKSSON Matilda WFF  SWE  



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE JUNIORER HERRAR
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  ORSTAD Jon BYGDÖ FEKTEKLUBB  NOR  
 2  PETERS Kevin BERLIN  GER  
 3  JOHANSSON Viktor WFF  SWE  
 3  SAMUELSSON Anton GFK  SWE  
 5  VONEN Joakim BERGEN FEKTEKLUB    
 6  NORELL Pontus A6 FÄKTNING  SWE  
 7  MILAC Dino BERGEN FEKTEKLUB    
 8  STORHAUG Arthur BERGEN FEKTEKLUB    
 9  PLATEN VON Victor KF99  SWE  
 10  EKSTRÖM Erik WFF  SWE  
 11  EKSTRÖM Gustav WFF  SWE  
 12  KARLSSON Philip FCK  SWE  
 13  LOMBACH Wilhelm DIF  SWE  
 14  PETTERSSON Max A6 FÄKTNING  SWE  
 15  JONSSON Erik GFK  SWE  
 16  ÖSTERBERG Carl-David WFF  SWE  
 17  NÖKLEBY Ulrik BYGDÖ FEKTEKLUBB  NOR  
 18  GARANSCI Stephan MF19  SWE  
 19  LAABS Roman BERLIN  GER  
 20  LINDQVIST Joakim HFS  SWE  
 21  HERBERN Stian BYGDÖ FEKTEKLUBB  NOR  
 22  FRANCK Kalle KF99  SWE  
 23  CABUSABO Jon Chr BERGEN FEKTEKLUB    
 24  TÖRN-ALMÖ Maximilian MF19  SWE  
 25  GUMMÉRUS Felix GFK  SWE  
 26  LÖNN SOGN Carl Johan BYGDÖ FEKTEKLUBB  NOR  
 27  JÖNSSON Andreas GFK  SWE  
 28  JARL Henrik UPPSALA FK  SWE  
 29  AKSE Viktor BERGEN FEKTEKLUB    
 30  DOWNES Adam GFK  SWE  
 31  BEREFELDT Jacob DIF  SWE  
 32  GREVE Erik A6 FÄKTNING  SWE  
 33  FAGERBERG Nils MF19  SWE  
 34  ENSTRÖM Filip UF  SWE  
 35  JOHANSSON Joel A6 FÄKTNING  SWE  
 36  KEREBEL Fredric BYGDÖ FEKTEKLUBB  NOR  
 37  HUANG Alan WFF  SWE  
 38  ROBSON AF Petter WFF  SWE  
 39  VONEN Sindre BERGEN FEKTEKLUB    
 40  NILSSON-KINDS Patrik GFK  SWE  
 41  DICANDER Gabriel A6 FÄKTNING  SWE  
 42  LINDÉN Filip UF  SWE  
 43  NORDENSTRÖM Johan A6 FÄKTNING  SWE  
 44  ALFREDSSON John GFK  SWE  



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE UNGDOM DAMER
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb

 1  JENSEN Frida KF99   
 2  ANDRÉN Louise ARAMIS   
 3  NAHTMAN Evelina DIF   
 3  SÖDERBERG Karin UF   
 5  FRIBERG Moa MF19   
 6  SWAHN Miki GFK   
 7  JONASDOTTIR Ragnhild UF   
 8  TELLMAN Hanna A6 FÄKTNING   
 9  KAMINSKAJA Maria BYGDÖ FEKTEKLUBB   
 10  JÄRVED Cecilia UF   
 11  RASMUSSEN Linn UF   
 12  LEJON Amanda UF   
 13  LEJON Viktoria MF19   
 14  SÖNNERHED Lisa A6 FÄKTNING   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE UNGDOM HERRAR
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb

 1  LINDE Johan GFK   
 2  DEJENFELT Pontus KF99   
 3  GUSTAVSSON Jonathan GOFK   
 3  HAUGLAND Nicolai BYGDÖ FEKTEKLUBB   
 5  NORSTRÖM Henrik KF99   
 6  OXENSTIERNA Alexander DIF   
 7  TÄNG Arvid GFK   
 8  TÄNG Oskar GFK   
 9  BLOMGREN David GFK   
 10  SJÖMAN Ulf A6 FÄKTNING   
 11  HÖGLUND Rasmus UPPSALA FK   
 12  LAGERSTEDT Gustav KF99   
 13  SNYGG Gustaf GFK   
 14  MONTNER Mikael DIF   
 15  FAGERBERG Marcus A6 FÄKTNING   
 16  TEGELSKÄR Christoffer GFK   
 17  ATTEBO Edvin GFK   
 18  JULIN Albin WFF   
 19  EGERTZ-SKAANES Lukas A6 FÄKTNING   
 20  STUBBERUD Fredrik GFK   
 21  LUNDGREN Baltzar DIF   
 22  SÄLL Fabian DIF   
 23  KROHN Otthar Andreas NJÅRD FEKTNING   
 24  SPJERN Robert A6 FÄKTNING   
 25  ADAMSSON Erik A6 FÄKTNING   
 26  ÖSTERBERG Daniel DIF   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

ÄLDRE UNGDOM HERRAR
2006

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb

 1  MILAC Dino BERGEN FEKTEKLUBB   
 2  BRÄNNSTRÖM Gustav KF99   
 3  CABUSAO Jon Chr BERGEN FEKTEKLUBB   
 3  JÖNSSON Andreas GFK   
 5  EKSTRÖM Gustav WFF   
 6  STORHAUG Arthur BERGEN FEKTEKLUBB   
 7  JOHANSSON Viktor WFF   
 8  GUSTAFSSON Jonathan GOFK   
 9  JOHANSSON Viktor FCK   
 10  ÖSTERBERG Erik LJFK   
 11  KEREBEL Fredric BYGDÖ FEKTEKLUBB   
 12  GUMMÉRUS Felix GFK   
 13  AKSE Viktor BERGEN FEKTEKLUBB   
 14  MÅNSSON Rasmus LJFK   
 15  ROBSON AF Petter WFF   
 16  KASE Robin DIF   
 17  DICANDER Gabriel A6 FÄKTNING   
 18  LUNDBERG Viktor A6 FÄKTNING   
 19  GREVE Erik A6 FÄKTNING   
 20  FORSLÖW Marcus FFF   
 21  DOWNES Adam GFK   
 22  JOHNSSON Fredrik DIF   
 23  JARL Henrik UF   
 24  FÄLTING Gustav NYKÖPINGS FÄKTKLUBB   
 25  LINDE Johan GFK   
 26  HÖGLUND Rasmus UF   
 27  BLOMQVIST Viktor WFF   
 28  HUANG Allan WFF   
 29  ALFREDSSON John GFK   
 30  ENSTRÖM Filip UF   
 31  VONEN Sindre BERGEN FEKTEKLUBB   
 32  HAGMAN Oskar KF99   
 33  LAGERSTEDT Fredrik KF99   
 34  LYDH Alexander KF99   
 35  BERNTSSON Johan ATHOS FK   
 36  PLATEN VON Gösta DIF   
 37  HOLMQVIST Alexander KF99   
 38  BERGSTRÖM David A6 FÄKTNING   
 39  WESTERGREN Carl-Magnus DIF   
 40  RÖCKERT Carl KF99   
 41  LYDH Viktor KF99   
 42  STUBBERUD Fredrik GFK   
 43  EGERTS-SKAANES Oskar A6 FÄKTNING   
 44  LINDÉN Filip UF   
 45  SVENSSON Jakob A6 FÄKTNING   
 46  NILSSON-KINDSTRÖM Patrik GFK   
 47  SPJERN Philip A6 FÄKTNING   
 48  SJÖLUND Viktor DIF   
 49  PETTERSSON Jacob YFK   
 50  AKNER Adam DIF   


